
Asunto: Re: acuerdo de Versilia
De: ENTRESUELO SHOES <oficina@entresueloshoes.es>
Fecha: 20/01/2025, 12:21
Para: info@agoravillena.com, admin <admin@agoravillena.com>

Buenos días,

Tal y como os informamos, adjunto os enviamos la primera factura correspondiente a la deuda de
comisiones pendientes de ÁGORA VILLENA, S.L. a TIBAYO, S.L.
Muchas gracias.
Un saludo.

Marta Mar�nez

www.entresueloshoes.es
C/ Corredera, 16 entlo. dcha.
03400 Villena - Alicante
966 154 111
717 702 744
oficina@entresueloshoes.es

AVISO LEGAL IMPORTANTE: Esta información y los ficheros anexos que en su caso incorpore, de
carácter confidencial y some�da a secreto profesional de conformidad con la Legislación vigente, se
dirige con carácter de exclusividad a su des�natario, no autorizándose expresamente ninguna clase de
divulgación o difusión a personas o en�dades estrictamente dis�ntas del concreto e individual
des�natario del asunto de referencia. Le comunicamos que la distribución, copia o u�lización de este
mensaje, o de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera su finalidad, están
prohibidos por la ley. Si este mensaje se ha dirigido a un des�no incorrecto, se ruega la inmediata
no�ficación del hecho y su destrucción.

El 14/01/2025 a las 13:16, ENTRESUELO SHOES escribió:

Buenos días,

Siguiendo el mail anterior, pasamos a la reclamación de las comisiones pendientes del cliente
Hispanitas.
Quedamos a la espera del listado de facturas y correspondiente liquidación de comisiones, que
desde el principio están pendientes y que como figura en su web siguen trabajando con la marca
Hispanitas, con lo cual, nos corresponde la comisión.
Si no se nos proporciona esta información, pasaremos a la liquidación según las úl�mas cifras
proporcionadas.
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Liquidación pendiente 2019: 10.703.01€
Liquidación pendiente 2020: 10.703.01€
Liquidación pendiente 2021: 10.703.01€
Liquidación pendiente 2022: 10.703.01€
Liquidación pendiente 2023: 10.703.01€
Liquidación pendiente2024: 10.703.01€
TOTAL PENDIENTE: 64,218,06€

Quedamos a la espera de la liquidación.
Muchas gracias.
Un saludo.

Marta Mar�nez

www.entresueloshoes.es
C/ Corredera, 16 entlo. dcha.
03400 Villena - Alicante
966 154 111
717 702 744
oficina@entresueloshoes.es

AVISO LEGAL IMPORTANTE: Esta información y los ficheros anexos que en su caso incorpore, de
carácter confidencial y some�da a secreto profesional de conformidad con la Legislación vigente, se
dirige con carácter de exclusividad a su des�natario, no autorizándose expresamente ninguna clase
de divulgación o difusión a personas o en�dades estrictamente dis�ntas del concreto e individual
des�natario del asunto de referencia. Le comunicamos que la distribución, copia o u�lización de
este mensaje, o de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera su finalidad, están
prohibidos por la ley. Si este mensaje se ha dirigido a un des�no incorrecto, se ruega la inmediata
no�ficación del hecho y su destrucción.

El 08/01/2025 a las 12:04, ENTRESUELO SHOES escribió:

Buenos días,

ok, con esta factura que el italiano emi�ó a Agora, se compensaron las comisiones pendientes de
Agora a Pablo en 2018 de las ventas realizadas a la marca/cliente HISPANITAS, que proporcionó
Pablo como representante de Agora.

Gracias.
Un saludo.
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Marta Mar�nez

www.entresueloshoes.es
C/ Corredera, 16 entlo. dcha.
03400 Villena - Alicante
966 154 111
717 702 744
oficina@entresueloshoes.es

AVISO LEGAL IMPORTANTE: Esta información y los ficheros anexos que en su caso incorpore, de
carácter confidencial y some�da a secreto profesional de conformidad con la Legislación vigente,
se dirige con carácter de exclusividad a su des�natario, no autorizándose expresamente ninguna
clase de divulgación o difusión a personas o en�dades estrictamente dis�ntas del concreto e
individual des�natario del asunto de referencia. Le comunicamos que la distribución, copia o
u�lización de este mensaje, o de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera
su finalidad, están prohibidos por la ley. Si este mensaje se ha dirigido a un des�no incorrecto, se
ruega la inmediata no�ficación del hecho y su destrucción.

El 08/01/2025 a las 9:35, info@agoravillena.com escribió:

Buenos días:

Os remito el correo recibido en su día, donde nos remiten factura de cargo por valor de 10.703,01€  para así
proceder a la cancelación de la deuda que tenía Versilia con Agora Villena.

Según acuerdo con Pablo Javier Garcia Herrero 

De: Pietro - Versilia Style [mailto:pietro@versiliastyle.it]
Enviado el: viernes, 28 de septiembre de 2018 10:36
Para: info@agoravillena.com; oficina@entresueloshoes.es
CC: barbara@versiliastyle.it
Asunto:

Buongiorno,

come da accordi intercorsi  con Voi e con il Sig. Pablo Javier Garcia Herrero procediamo ad eme�ere ad Agora
Villena la nota di addebito n. 387
del 01-09-2018 di 10.703,01 euro ed alla compensazione cliente-fornitore.

Grazie.

Cordiali salu�,

Pietro Germelli
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Versilia Style S.r.l.
pietro@versiliastyle.it
Tel. 0584/1660563
Fax 0584/1660564

Mail priva di virus. www.avast.com

Adjuntos:

F-250002-- AGORA VILLENA, S.L..pdf 429 KB
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